
EvRoPsKÁUNIE

opeÍsčni prograň Životni poslředi
lúinislel'tvo životního pÍoýiedí

Při|oha č' 4 zadáVac| dokuméntace Veřejné zakázky 'Ve koobjgmové kontejneíy p|o svoz bioodpadů..

SÍd]o:

IČo:
DIC:
Bankovní spojení:

Telefon:
Kontaktní osoba pro

(dale jen 
"KupujÍcÍ..)

a

Sídlo:
Zastoupený:
e-mail:
teleíon:
ICO:
DIČ:
Bankovní spojenl:
(dle jen 

"Prodávajtcí..)

KUPNI SMLOWA
Evidenčnl člslo:

nlŽe uvedeného dne, měslce a roku uzavřeli

CHOPOS, svazek obcl
chotýšany 54, 257 28 chotýšany
Ing. Libor Matoušek, předseda DSo
69000948
c269000948
Česká spořitelna a.s. Přlbram, č. ú. 320 495 399/0800
Ceská národnÍ banka a.s., č. ú. 94_34l521/0710
7?7 r93 556

věcné plnění: lng. Miroslav Kratochúl

MULTITEC Český Brod, s.r.o.

Klučovská 259, Llb|ice,282 01 Český BÍod
Ing. A]eš smolik, jedmtel
ales.smolik@multitec,eu
314 007 150
02486105
c202486105
MoNETA MoNEY BA}JK, a.s' ' č. účtu 2l3523809/0600

(KupujÍcí a ProdávajÍcl spo]ečně téŽ jen 
"smluvnÍ strany.. nebo jednotlivě 

"srnluvnl strana..)

tuto kupnÍ smlouvu (dále jen ,,Srrrlouva..)
pod]e ust' $ 2079 a nás]. zák. č' 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znění pozdějŠích

předpisů (dále jen ,,občanský zákonÍk..)

Preambule

1. V rámci zadóvaciho řízení k veřejné zakázce s náz.ýem "Velkoobjemové kontejnery
pro svoz bioodpadů.. předložil Prodávajlcí jakoŽto dodavatel Kupujlclmu ja}oŽto
Zadavateli ve'ejné zakázky dne 08.11'2017 nabÍdku, která byla lybrána jako
nejvýhodnějŠÍ' V návaznosti na tuto skutečnost se smiuvnÍ strany dohodly na r]zavřenÍ
této Smlouvy.



2. Smluvni stlany prohlaŠu].i, Že veŠkeré podmínky uvedené v zadávaci dokumentaci
k předmětnému ÚběIovému Ťízení, jakoŽ i v nabídce Prodávajícího, jsou platné

. 
ipro p]něni této smlouvy'

3' Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován Evlopskou unil Z oPzP V rámci
pfojektu "Technika pro sběr a svoz BRo v mikroregiontr CHoPoS,,, Evjdenčnl ČisLo
EDS/SMVS:115D314020880,  C2.05.3  .29  /  0  .0  /  0 .0  /  16-041/  00 0307 5 .

smluvni stlany se zavazujÍ respektovat a dodrŽet veŠkeré povinnosti z této
skutečnosti lYplývajlcí.

4' ProdávajÍci p.ohlašuj.e, Že je oprávněný a odbornc způsobi|ý k plněni předmětu této
Smlouvy a zavazuje se v maximálni miře chránit zál.my KupujÍcího.

|. Předmět smlouvy

l. Prodávajici se zavazuje dodat KupujÍcimu řádně a včas velkoobjemových kontejnerů
pro svoz bioodpadů, konkfétně

(a) 4 ks oceioplechových kontejnefů, objem 9 m3, barua šedá a modrá,
(b) 25 ks oceloplechových kontejnerů, objem 6 m3, barva šedá, fiaLová a Žlutá,
(c) 5 ks oceloplechových kontejnerů, objem 6 m3, barua hnědá

(dále jen ,,ZboŽi..) a převést na KupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto ZboŽl Za
podminek sjednaných touto Smlouvou.

2. Dodánim zboŽi se rozumÍ:

a. dodáni nového, zcela funkčniho a kompletniho ZbožÍ:' Zboži musí být I. jakosti,

nepouŽivané a odpovÍda].icÍ platným technickým nořmám, plávnim předpisům a
predpisim q robre.

b. Podrobná specifikace ZboŽí je obsaŽena v technických podminkách, kteÉ tvořÍ
Př1lohu č. 1 této Smlouvy.

c. dodánÍ manuálů k příslušenstv1 v českém nebo anglickém jazyce a dalŠ'ch dokladů'
které se ke ZboŽi ýztahuji (např' záruČnÍ list, prohláŠenÍ o Záruce);

d. doruČenÍ ZboŽí do místa plněni,

3. Kupujici se zavazuje Zboží od P.odávajiciho převzÍt a zaplatit ProdávajícÍmu kupní
cenu ve Výši a za podmÍnek stanovených v této Smlouvě.

ll. Místo a doba plnění

1. Místem p]nění dodánÍ kontejneŇ jsou

a. ceňovice, aleál b]Íva1ého JZD,256 0l Benešov, cca 1/2 kontejnefů.
b' Struhařov u Benešova' areál zemědě]ského podniku' 256 01 Benešov, cca 1/2

kontejnerů.

MÍsto dodánÍ jednot]ivých kontejnerů bude pro jednotlivé kontejnery upřesněno
dohodou smluvnÍch stran.

stÍana 2' ce|kem 7



Jeláb nebo obdobný stroj pro sloŽení kontejnerů Za.jistí kupujÍcÍ'

.2. ProdávajÍcj se zavazuje dodat ZboŽí nejpozděj1 do 30. 3' 2018 do místa plněnÍ.

3' \eni li sjednáno jinak, je Prodávající povinen dodat ZbaŽ| ý běŽné provozni době
KupujicÍho tak, aby nedošlo ve větším rozsahu, neŽ je nezbytně nutné, k omezenÍ jeho

provoztl. Prodávajíci p1ně odpovÍdá za přÍpadné Škody vzniklé na majetku Kupujícího
způsobené Činností Pfodávajícího související s dodánírn ZboŽí.

4. o dodání, a pÍeýzet1 ZbožI sepíše Prodávající se zástupcom KupujÍcjho předávacÍ
protokol, v němŽ Kupující potv.dí, Že dodané Zboži bylo předáno

bez z.jevných vad a v souLadu s dohodnutými technickými podmínkami'

5' Kupující má právo odmítnout pŤeýzit Zbaži, které bude mjL z,je\'né vady nebo bude
dodané v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovén případě je povínen

odmítnuti převzetí ZboŽí řádně is důvody potvrdit V předávacÍm protokolu'

|II. Kupni cena a platební podmínky

1. Sjednaná kupní cena Zboži činí ce]kem l250 000' Kč (slow:
jedenmi1iondvěstěpadesáttisÍc kofun českých) bez DPH (dále jen ,,KupnÍ cena..)'
přlČemŽ

Sazba DPH činÍ 21yt

výŠe DPH činj 262 500, Kč

cena Vč. DPH ČinÍ 1 512 500, Kč

2. Kupni cena je sjednána jako maximálni a nepřekroČitelná, zahrnujÍci VeŠkeré nák]ady
Pfodávajícího spojené se sp]něním jeho závazku vyp]ývajícího Z této Smlou\y, tj' cena
ZboŽi včetně doplavného a dalŠÍch souvjsejících nák]adů'

3. Ke KupnÍ ceně bude účtováno DPH v aktuáLnÍ zákonné výŠi' V přÍpadě změny KupnÍ
ceny v důsledku Změny sazby DPH není nl]tno ke Smlol]vě uzavírat dodatek.

4' Kupu,jÍcÍ uhradÍ Kupnj cenu bezhotovostnÍm převodem na bankovnj účet Prodávajícího
uvedený v záhlaví této Sm]ou\y na zák]adě daňového dok]adu (íaktury) v-vstavené
Prodávajícim po řádném protoko]ámím pŤeýzeti ZbaŽ| Kupujícím.

5' Kupující neposkytuje Prodávajjcímu jakékoLiv zálohy'

6' Faktura musi obsahovat ná]eŽitosti daňového a účetního dokladu dLe zákona Č'
563/1991 sb., o úČetnictví, ve znění pozdějŠich předpisů, a zakona e. 235'12004 Sb',
o dani Z přidané hodnoty, v znění pozdějŠích předpisů (dá1e jen ,,ZDPH..) a bude mít
náleŽitostj obchodní ]ist iny dle s 435 občanského zákoníku. KupnÍ smiouva bude
oZnačena Evídenčním čís]em Kupujícího (viz také záh]aví Smlour't')'

Faktura musí být dále oŽnačena čís]em projektu.

V případě, Že faktura nebude mÍt odpovídající ná]eŽitosti, je Kupující oplá\'nen Zas]at
jj ve Lhůtě splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě Či doplněni' Lhůta splatnosti poČÍná

běŽet znovu od opětovného doruČenÍ oplavené či dop1něné |aktury KupujIcÍmu.

Strana 3, cell'em 7



7.

L

9 .

splatnost faktury Činí 30 kalendářnich dni ode dne jejího doručenÍ KupujicÍÍr...

Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání přÍsluŠné částky z
účtu Kupujlcího ve prospěch ProdávajícÍho.

sm]uvnÍ strany se dohod]y, Že nastane-]i v souvislosti s prodáVajÍcÍm jakákoLiv

skutečnost, v jejímŽ důsledku se můŽe vůči kupujic1mu uplatnit ručeni za daň
odváděnou prodávajícím ve smyslu ZDPH, je kupujÍcí opráVněn nezaplatit
prodávajÍclmu !ryúčtovanou DPH a odvést ji přimo správci daně a kupujicÍ je rovněŽ
oprávněn odstoupit od této smlouvy'

IV. Předání a převzetí zboží. Přechod vlastnicM

1. o předáni a převzetí ZboŽi dle Iéto Smlouvy bude sepsán předávaci protokol
s uvedenlm data provedení přejímky' osobou oplávněnou podepsat předávacl
protokol je za kupulcÍho Ing' Libor \4atouŠek, předseda DSo. V přÍpadě zjištěných
nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost s konkrétnÍm
vymezením zjiŠtěných vad, včetně způsobu a termínu jejich řešenÍ. ZboŽl je Íádné
předáno aŽ podpisem protokolu oběma smluvními stranami. Kupujíci je opÉVněn
protokol nepodepsat a zboŽÍ nepřevzÍt, má']i pro to váŽný důvod.

KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke ZboŽj jeho protoko]árnÍm převzetÍm v místě
plněnl. V témŽe okamŽiku přecházÍ na Kupujiciho nebezpečí škody na ZbožÍ'

V přlpadě jakéhokoliv naruŠení či poškozenl okolních ploch/předmětů v mÍstě plněni
prodávajicím, uvede plodávajÍcÍ poŠkozené plochy/předměty nejpozději ke dni předáni
zboŽi do bezvadného stavu. \eučinÍ-li tak, je kupul.icÍ oprávněn zajistit uvedení
těchto ploch/předmětu do bezvadného stavu na náklady prodávajíciho.

Pokud činností prodávajicího dojde ke způsobenj skody kupujicimu z důVodu
opomenutí, nedba1osti nebo nesplněn1 podminek této sm1ouvy, zákona Či jiných
právnÍch předpisů, je prodávajÍcÍ povinen bez zbyteČného odkladu škodu odstranit,
nen]-li to moŽné, pak finanČně uhradit.

V. záruka za iakost, sankce, odstoupení od smlouvy

ProdávajicÍ posk}tuje KupujÍcÍmu záruku za jakost v déIce 24 měsÍců. Záručni doba
počlná běžet dnem převzeti zbožÍ. sjednaná záruční doba neplati pro zboŽÍ, na které
je Výrobcem tohoto zboŽÍ stanovena záruČni doba delŠí.

Vady musi Kupu].ÍcÍ uplatnit u Prodávajlciho bez Zb}tečného odk|adu poté, co se o
nich dozvi.

V připadě výskÉu záručnÍ vady je prodáVajicj povinen zal]stit realizaci záručniho
servisu následujÍci pracovní den po nahlášení vady KupujÍcím, a to v mistě jnstalace či
umÍstěnj ZboŽí, Zjistit přičinu vady a v co nejkratšim termlnu jí bezplatně odstranit'

Kupujícl má plávo na náhradu nutných nák1adů, které mu vznikly v souvis]osti
s uDlatněním Dráv z vad'

2.

3.

4.

2.

t .

3 .

4 .

s|rana 4. ce|kém 7



5. za uplatnění .eklamace je povaŽováno telefonické oznámení a následně zas]ání
písernného (vč. e-mailového) oznámenl vady ProdávajÍcímu.

ProdávajÍcÍ se zavazuje, Že si v záručni době nebude ÚČtovat cestovnl či jiné nák]ady.

Je_Ii vadné p]něnÍ podstatným porušením této Smlour'y, má KupujÍcÍ právo na
odstraněnÍ vady dodánÍm nového Zbož1bez vady nebo dodánÍm chybějÍcího Zboží, na
odstranění vady opravou ZboŽí, na přiměřenou s]evu nebo odstoupit od této smlouly'
Smluvnl strany se dohodly, Že za podstatné porušenl smlouw bude povaŽováno
ZeJména:

a. nemoŽnost odstraněnl vady dodanéha Zbaž\:

b. prodlení Prodávajíclho s dodáním ZboŽI o úce než 14 dnl.

c. jestliŽe Prodávajici ujistil Kupujíciho, Že Zbož| má určité vlastnosti, zejména
vlastnosti Kupujíclm výslovně \':yminěné, anebo Že nemá Žádné vady, a toto ujištěnÍ
se následně ukáŽe nepravdivým'

KupujÍcÍ je dále opláVněn odstoupit od smlouvy' jestliŽe zjistj' Že ProdávajícÍ:

a. nabÍzel, dáVal, ptijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cllem ovlivnit
chovánl nebo jednánl kohokoliv, ať jiŽ státního úřednÍka nebo někoho jiného, pňmo
nebo nepřÍmo, v zadáVaclm říZent la]temativně: při uzavirání Smlouw] nebo při
provádění Smlouvy; nebo

b. zkres]oval jakékoliv skutečnosti za úČelem ovlivněnÍ zadávacího řÍzení nebo
prováděni smlouly ke škodě ProdávajlcÍho, včetně uŽití podvodných pmktik k
potlačení a sníženi výhod volné a otevřené soutěŽe.

KupujlcÍ je dá]e oprávněn odstoupit od smloulry v případě, Že Projekt nebude schvá]en
ke spolufinancováni.

odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v pÍsemné formě. odstoupenim se
záýazek za|ožeÍý smlouvou zrušuje od počátku. Učinky odstoupení nastávají
okamŽikem dolučenÍ odstoupení od Smlouvy Prodávajtclmu. odstoupeni od Smlouvy
se nedotýká práVa na náhradu škody vzniklého z porušeni sm]uvní povínnosti, práva
na zaplacenl smluvni pokuty a úroku z prodlenÍ, pokud jiŽ dospě1 ani ujednání o
způsobu řešení sporů a vo]bě pláva.

Při nedodrŽení doby dodáni ZboŽi či V přÍpadě plodlenl s odstraněnlm ýady zboŽi ie
Prodávající povinen uhradit Kupujíclmu sm1uvní pokutu ve výši 0,1% z KupnÍ ceny za
kaŽdý i započatý den prodlení'

smluvní pokuta je splatná do 30 kalendátních dnů ode dne doručení \ýzvy k jejímu
zaplacení. Dnem splatnosti se rozumÍ den připsání přÍsluŠné Částky na účet
Kupujíclho.

UplatněnÍm práv z vad či up1atněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradl1
úl.ny v plné fýši.

6 .

7 .

8 .

L

10.

11 .

1,2.

13.

Vt. Registr smluv

Slrana 5, ce kem 7



2.

1.

3 .

4 .

smluvni strany tímto výslovně souhlasÍ s tim, Že tato smlouva včetně jejÍch přÍloh, při
dodrŽenÍ podmÍnek stanovených zákonem č' 101/2000 sb.' o ochraně osobnÍch údajů
a o změně některých zákonů, V platném zněni, můŽe být bez jakéhokoliv omezenl
zveřejněna v sou1adu s ustanoveními zákona č. 340/2015 sb' o registru smluv,
v platném znění.

Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů L]vedených v této
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souh]as se zpracovánim
osobnlch údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 sb. o ochraně osobnich údajů a o
změně někteÚch zákonů, v platném zněnl, a tedy KupujÍcÍ má mimo jiné právo
uchovávat a zveřejňovat osobnÍ údaje v této smlouvě obsažené.

smluvni strany se dohodly, Že smlouvu v registru smluv zveřejnÍ kupujÍcÍ.

Smluvni strany dále prohlasují, Že skutečnosti uvedené v této sm]ouvě nepovaŽujl za
obchodní tajemstvÍ ve smyslu přÍslušných ustanovenÍ právnich předpisů a udě]uji
souhlas k jejich uŽití a zveřejněnÍ bez stanoveni dalŠích podmÍnek'

V||. Závěrečnáustanovení

Tato smlouva a práva a povinnosti z nÍ vyplývajícÍ se řídí českým právem. Práva
a povinnosti SmluvnÍch stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídj
obČanským Zákonikpm a predpisy souvisejicimi.

Tato Smlouva .l.e }Yhotovena Ve Čtyřech stejnopisech, z nichŽ kaŽdá smluvni strana
obdrŽi dva originály.

smlouva nab]Ívá platnosti v den jejÍho podpisu obou SmluvnÍch stran a účinnosti v den
jejÍho zveťejněnÍ '. registru smluv.

Pokud nebude v den zveřejněnl smlouvy v registru smluv schválen Projekt ke
spoLufinancování, zavazuje se KupujÍcí tuto skutečnost písemně sdělit P|odáVajicÍmu;
v takovém připadě nabývá smlouva účinnosti v den schválenÍ Projektu ke
spolufinancovánl. ]níolmaci o schválenÍ Projektu ke spolufinancování je KupujicÍ téŽ
povinen plsemně sdělit ProdávajícÍmu, a to bez zbytečného prodlení.

Jakákoliv doplněni a změny Smiou\y musi být provedeny ve formě pÍsemných
čislovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvnÍch stran.

ProdáVajicj není oprávněn bez souhlasu kupu]jcÍho postoupit svá práva
a povinnosti plynoucí z této smlouvy.

ProdáVajlcÍ je povinen spolupůsobit pŤi yýkonu finančnÍ kontroly dle zákona
Č. 320/2001 sb', o finančnÍ kontrole, Ve Znění pozdějŠích předpisů. Prodávající
se dále zavazuje umoŽnit vŠem oprávněným subjektům provést kontrolu dokLadů
souvisejÍcich s pLněním Veřejné zakázky, a to po dobu ureenou k jejich archivaci v
souladu s příslušnými právnÍmj předpisy.

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci SoÚvisejícÍ s realizacj projektu
včetně účetnich dok]adů minimálně 10 let' Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delšÍ, musí ji dodavatel lespektovat.

2.

3.

4 .

5.

b .

1.

7 .

strana 6' ce|kém 7



10.

8 .

9 .

11 .

12.

13.

smluvnÍ strany na sebe přebÍrajÍ nebezpečl zněny okolností v soúvislosti s právy a
povinnostmi SmluvnÍch stlan vzniklými na základě této sm1ouvy. smluvnÍ strany
vyluČujÍ up]atnění ustanovení s 1765 odst' 1 a s 1766 občanského zákoníku na svůj
smluvnÍ vztdh zalozený touto smlouvot

Prodávající se zavazuje vyvinout veškefé úsili k řádnému splněnl této Smlouvy,
k ochlaně Kupujícího před Škodami, ztrátami a Zb}tečnými v"ýdaji, které mohou
v souvislosti s touto Smiouvou nastat a k poskytnutÍ veŠke|ích potŤebných dokladů,
konzultacÍ, pomoci a l.iné nezbytné součinnosti KupuljcÍmu.

sm|uvní strany se dohodly, Že mistně přÍslušným soudem pro projednáváni případných
sporů vzniklých z této Smlouvy je soud podle mÍsta sÍd]a Kupu.licÍho.

V přÍpadě' Že některé ustanovenI této smlouvy je či se stane neplatným a/neoo
neÚČinným, zůstávalj ostatni ustanovenÍ smlou\ry v platnosti a účinnosti. strany tímto
ujednávajÍ, Že nahladi neplatne (neúČinné) ustanovenÍ smlou\.y Iným platným a
účinným ustanovením, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovldá obsahu a
smyslu původního neplatného (neúčinného) ustanovení'

smluvnÍ strany potvrzujÍ autentičnost smlouvy a pIohlaŠujÍ, Že si smlouvu přečetly,
s jejim obsahem souh1así, Že Sm1ouva byla sepsána na základě plavdiÝých údajů,
z jejich plavé a svobodné vůle a bez jednost.anně ne\.ýhodných podmÍnek, coŽ
stvrzujÍ svým podpisem, resp. podpisem svého opŤávněného zástupce.

NedÍlnou souČásti smlouýy jsou jeJj niŽe uvedené pŤÍlohy:

a. PřÍloha č. 1: Technicke podmínky (dle Přílohy 3 Zadávaci dokumentace veřejné
zakázky)

V ceském Brodě dne 23. 3. 2018 V Ceském

lM||(lol.É|ox

-stoPot
..> }:\ dobrovo|ný svazet ob.i

:J"ffi""ř;iJ.,#ffiJ

kupující

ni,ÍÍťď' Čó|.ý BŇd' aio.

lfučovská 259' 282 cl Č€ský Bloó

stráná 7' ce|kem 7



Technická specifikace oce|op|€chových kontejnerů, objem 6 m3 . 2s ks . (barva šedá. fia|ová a ž|utá)

Vniti^ilozňěÍy ]700 } 2000 x350 mm (d x š r V)1možná od.hy|ká ]-5 mfrl

mÍeÍá |o . e  1 ř '  11375 ' oLe .h  dno t |  mn  3  mn ,če|o ,  pevnébok ' ř eo

noýý lám, prof|ů 120, U120, ÍotPř ižn 1060 ňň
zbsen a!.mez ood Jhou á bÓ|ý

š i i ka ro |en ]e200mmsVn| t ř n i r oneť i1376 f im 'pÍůměÍÍo .n103mm'čepyÍo|enpíaomm

iebd  l on rene  uzL rm n  5O . s0  l  mm
vědU dvÓukř'd aVÉta! oteviránim o,70st ' Votevřené po ozejr!tĚniřetnky' pÍof|yVEtz U
50/90/3' zavnáni ru at]na pr 20 mm
pantyváttlidine, čepy plúméíu 20 mm opdřenÉ t akovýmiman. €m, pÍapÓÍky páítů
, p o.hé ocel]60110, po!zdE pan|i ze s InoýĚníÉtubky l1 něíy5 mň)

ro obvodu isou háčrv na ořioeVnén
akovanýzák|ádnimtsn1koÍoznim|ákemzeÝntl víě|ont.]^eru,víchnimIakemVné
korteinerU, baNa iedá' Ódíin RAL 7035 ooatiený beoečnoínim zna.en m
a|ovanýzák|adnim antikoíoznim a
konteineru, baBa fi|aová,odíin R
akov'nvzakhdnim antikoÍoŽniň akem zevnÍřiVné konte nelJ'Vrchnim akem Vně
koiteine.u, baNa ž]utá' od*in Mr 21 ooÍienÝ bezoeinoýn'ň z^áčéíiň

kontPjnPÍie UÍčen pfu oÓ!ži1ivonledně tělkých podnitrkách do uVedené no,no5ti,je Vhodný
oÍo sk|ádoýáni a ořevoz b]oLolickv Í
koÓtejneíy budou Vhodné pro]ednonmenné nos ře kon1e]nPÍů Výrob.ů cTs oklinék íebo

lontejneí musibýt cert f kovanýa s.hvá ený pro plďoz m pťemn.h komun ká.iťh, káždý
konre]neÍ bUde mit Výlobni ic|o, budP opÍřenýff šttkeň sé úk ádnim] údaj ' |e každéňu
konie]neÍJ bUde do oi €no té.|lnické Ólvědčeni Mňonalíého techí .(ého ce|ku a Výp 5
té.|ln'ckého osvědčeni Bude do oženo pÍoh á.enio5hodé na zák adévysbEný.h @dfkátú'
Typy a pÍovedenikonte]neÍů mUsiV}

joučási dodáVký bude jedna kry.i sit korteinerU

Výrob.é ko^1éjné.ů: MULT|TEC ceský Bíod, s r o
TYo koílejíeí! ABL r70PtD1250 6,r2r



Technická spec|í|ka.e oce|op|echových kontéin€řú, obiem 6 m'.5 kusů (barvá hnědá)

vn tínlío,ňéry:3700x 2000 x 35o ňň id xštv) (možná od.hýká + 5 mm)
r'něili .o, měÍy: 3370 t 2100x 1020 mm (d l š l v)(ňožnáodchÝ|ka + 5 nn)

n.ieliá oc.||i 11]75, p|e.h dno||' min ] mm, če|q pevné bolY' če|o a vÍ.ia d min'2 ňň

iosnÝ Íám z plo'j|ú l r20' U12o lot.č |ů|n 1060 ňň
Žrol.ni 45. mezi Dodlahou . bokv

lilka Ío|.n ie 2m mm s hnhí ÍoÍ.či 1376 mm' p.úňěÍíol.n 1m ňň. čepY ío|.n pr40nm

tebc tunt.lne.u I U m'n soxsoxrmm
vzádu dvoulřid|áVÍatas Ótévilánim o270st', votevlené po ozejiíěnlřetízky' prcí|yV.a' z LJ

pántYVÉttřidl|né' čepvpÍnmérÚ 20 mm opáťené t|ákÓvým ma7n]cem], plapo(ypantú
z p|o.hé oce i60/10, pouzdra pántú,esino*Anné ýÚbkY(l|' *Ěny 5 mň)

ionl.in.t ie ,hota ot €viený
po obvÓdu i$U hářly na pňpevněni!|aótÝn.bo9iÉ
|akováný 'ál|ádníň anlikoroain Iak.ň revni|ř i vně koňteineru, Ýchnim Iak€m v6ě
lont.iněru' bad. h.foá. odsťn RÁL Bo24 oóáťénú béb.řnoínin znač€nifr

kont.jóel]e uÍčen pro použitive střednátěžkých podminkáó do Uvedéné noinoíi,ie vhodnÝ
oro skladovánla olevÓz bio ocickv roz|Ó']télň.hoodoadJ áDÓd
konteJnérybudou vhodné pÍÓjednoÍáňenné noli.e kontejnerú výrob.ú m 0kllnék nébo

kon|.in.lňusi bý.edifi kovaný a s.hvá|.iýp.o plovoz na pÓ,eňnich kÓmunikacl.h, kárdý
kon t9n ď bode ňít ýobn í číl]o bU d. op.il.nÝm .titkem 5e zák|ad nlm | údali, le k.Id érU
kon|ejn.Íu bude do|oženo t€óni.ké oýědč.ni saňosíného t€.hnic|ého ..|ku a vÝDk
|..hňického olvěd.ení' Bude do|o'€no p.oh|áš..i o lhodě na zák|adě vvl$veňý.h c.nifi|átú
ŤypY . píov.d€ni kÓntejnerú musí vrhovď.t tÍopské dohodě o m.rinárodni si|ni..|i pl.pÍivě

záÍuč.idoba mi.. 24 měsi.ů
!ou(áíi dodáv|ry bude iedn. rryd íiton'el.eÍu

\  d l  Lo r t . j r . . b Jde ! , yo "ve r r r l . - o<a|o1e1e l Lp ' o s i , . 1 ' ' i . á ' ' á de re

Vý'ob.é kontejneÍů MULT|TECce!ký B@d, !'r'o
Íyp ko.téj.eÍu: ABL-J70PED12l0-6'3'21



Technická specifikace oc€|op|€chových kontejnerů, objem 9 ml .4 kusy (barva modřá a šedá)

v^t řn iÍozňěíý  ]250 i 1940 l 140ommld i i xV ) {možnáod .hýk J+  5mm)
rněš i r o ,mérý  ]460 t2040x1 !70mmldXšxV){mDžná0d .hýká+  5ňm)

sk ooné bočiice tl m n,1'5 mm
nosnýÍám z  p ron  ů 120 ,U120 'Í Óaeč iž ]n1060mm

! i ř k JÍoen j € 2 00mmsv^t ř í i ÍoÍe . i 1 ]75ňm 'p rúně l . o |en103ňm 'čepy roenp r  a0mm
Do*řeiyt3k0ýým] mďí.em

vzadu dvoukiid|á Ví3o 5 otevúánim o,70 í, v dryřenÉ poloP]iitěnii
50/50/] ÚViÍánik! ÍinJ oÍ 20mm
pan1y ýÉtťidiné' čepýpíůňěru 20 ňm opatiené t3kovým mantemj, prapoÍl.ý pantú
Ž o|oché o.e 50/t0, pouzdra pantÚ ze sinoíénné tUbký {t ' íÉný5 mm]

kone]neí 'e 5hora orevřený

akovánv úk 3dn'm antjkolo:íin akem zevnitř]Vně konteiieru' Vrchnim akem vně
konlejnÍ!, bďVa modŤá,.ddín RÁL5002 opÍřený bezpeřnonn m ná.enim
hkovaný,ák adnlm ánt]kofuznim akeň zevnitř]Vně loilejneru' ýrchnim akem viě
konte neÍ| bÍÝá šédá' od*ín RÁr7035 ooďřený beuoečno*nim,na.en m

|onte].elje ulčei pro použ ti Ve ířediě těžký.|r podminkÍh do Nedmé nÚnct, ]eVlrodný
oz ožiiE ného Ódoadu áÓod

korte]neÍy budou vhodn. pÍojednoÉmeííé nosiče koiterneÍů wÍobců cTsoúnel nebo

koiterneÍ ňUsibýl (e{ifikovaiý a schVá|enýpío proVoz na po,emni.h komUn ká.kh' každý
|orte]nď bUde mit v/rcbniťis o' bude opJtÍeným nitkPm ý ák ádn ň úda]i, ke káždému
konté]néÍu bude do|oieio te.hni.lé osvědčei' ýnoíďnéhotchn ckého ce Iu aVýp s
technického osvědčeii Bude do|oženo ploh ášenio 5hodě ia zák ádě !,yst&Úkh ertilikátů
Typy a plovedenikonte]nelů mUsiL}

každý konteiner bÚdeVÝbáVen zám

Výlob.e |onternelú: MULTTEc ce5ký BÍod, s r o
Typ korte]nÚJ: ABL'5 (oT,000 9',1


